
Ligne 150_D1_3 : ST JEAN SUR REYSSOUZE - BOURG SNCF / LYCEES

Aller : Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi

SAINT-JEAN-SUR-REYSSOUZE Haut Varennes 06:33

SAINT-JEAN-SUR-REYSSOUZE Bas Varennes 06:35

SAINT-JEAN-SUR-REYSSOUZE Salle des Fêtes 06:38

BEREZIAT Teppes 06:43

BEREZIAT Mairie 06:44

BEREZIAT Le Tronchay 06:49

MARSONNAS Mairie 06:51

BRESSE-VALLONS Les Bruyères 07:01

BOURG-EN-BRESSE Gare SNCF 07:26

BOURG-EN-BRESSE Lycées 07:33

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  

www.rubis.grandbourg.fr

Tel 04 74 45 05 06

Keolis Grand Bassin de Bourg-en-Bresse exploitant du réseau RUBIS
Rendez-nous visite : Agence Grand Bourg Mobilités, 2 rue du 19 mars 1962 à Bourg-en-Bresse

Ecrivez-nous : 8, rue Jean Gutenberg - 01000 Bourg-en-Bresse 
Page 1 / 1

http://www.tcpdf.org
http://www.rubis.grandbourg.fr

